ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАЗАРЕВСКОЕ
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

От 19.07.2019 г.                                                                                  № 10-2

Об утверждении списка невостребованных земельных долей в границах земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района

В соответствии с ч.7 ст. 12.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов МО Лазаревское Щекинского района, решило:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах земельных участков бывших сельскохозяйственных организаций, расположенных на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района:
- СПК Фоминский - приложение 1;
- колхоз им.Дзержинского - приложение 2;
- колхоз Ново-Никольский - приложение 3;
- колхоз Мирный труд - приложение 4;
- колхоз Заря – приложение 5;

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте МО Лазаревское и официальном стенде администрации МО Лазаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п.Лазарево, ул.Тульская (старая), д.2.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального
образования Лазаревское                                                                         Т.Н. Павликова

Приложение №1
К решению Собрания депутатов МО Лазаревское
Щекинского района от 19.07.2019  г. № 10-2

Список собственников невостребованных земельных долей расположенных на земельном участке по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Лазаревское (бывший колхоз «Фоминский»), с кадастровым номером 71:22:000000:65.
	№, Фамилия, Имя, Отчество собственников
	Площадь доли в гектарах

	1. Дементьева Наталья Тимофеевна
2. Вильчинский Владимир Иванович
3. Полехин Владимир Викторович
4. Вильчинская Нина Герасимовна
5. Власова Анна Романовна
6. Фокина Нина Николаевна
7. Агеева Татьяна Дмитриевна
8. Адамова Зоя Арменовна
9. Адамов Владимир Сергеевич
10. Коростылева Елена Сергеевна
11. Каюнова Наталья Сергеевна
12. Чугреева Ольга Николаевна
13. Балалов Владимир Прокофьевич
14. Бирюлина Лидия Никитична
15. Лихоманова  Антонина Сергеевна
16. Воеводин Сергей Сергеевич
17. Алферова Тамара Александровна
18. Гвоздев Виктор Алексеевич
19. Морозова Наталья Вячеславовна
20. Грачев Юрий Григорьевич
21. Кользяев Аркадий Ефимович
22. Гаршина Людмила Ивановна
23. Касатов Александр Николаевич
24. Захарова Александра Кузьминична
25. Левшин Николай Николаевич
26. Левшин Александр Николаевич
27. Луценко Мария Николаевна
28. Луценко Оксана Александровна
29. Макаркин Александр Петрович
30. Максимова Вера Дмитриевна
31. Семак Ольга Александровна
32.  Найденов Николай Иванович
33. Найденов Михаил Иванович
34. Найденов Сергей Иванович
35. Никулина Валентина Петровна
36. Печерских Сергей Юрьевич
37. Ефремов Валерий  Михайлович
38. Степанова Александра Александровна
39. Попова Зинаида Ивановна
40. Семенская Лидия Ивановна
41. Семенская галина ивановна
42. Семенская Валентина Ивановна
43. Семенская Анастасия Николаевна
44. Семенской Иван Николаевич
45. Зайцев Александр Викторович
46. Корнилова Тамара Ивановна
47. Тарасова Екатерина Дмитриевна
48. Татаринцев Юрий Петрович
49. Танаева Прасковья Георгиевна
50. Титкина Александра Ивановна
51. Титова Ольга Александровна
52. Яковлева Татьяна Дмитриевна
53. Котова Антонина Николаевна
54. Никишина Лидия Николаевна
55. Чураков Петр Николавич
56. Чуракова Александра Ивановна
57. Чураков  Юрий Иванович
58. Чураков Леонтий Иванович
59. Шмакина Галина Владимировна
60. Будаева Ольга Владимировна
	5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

Приложение №2
К решению Собрания депутатов МО Лазаревское
Щекинского района от 19.07.2019  г. № 10-2

Список собственников невостребованных земельных долей расположенных на земельном участке по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Лазаревское (бывший колхоз им.Дзержинского),
 с кадастровым номером 71:22:080301:84.
	№, Фамилия, Имя, Отчество собственников
	Площадь доли в гектарах

	1. Рябова Прасковья Анисимовна
2. Сидоркина Людмила Васильевна
3. Сутягин Владимир Константинович
4. Жидкова Нина Николаевна
5. Колосов Владимир Петрович
6. Моськин Николай Иванович
7. Наумов Петр Иванович
8. Пинаева Акулина Васильевна
9. Степанова Галина Васильевна
10. Егорчев Владимир Васильевич
11. Гришин Владимир Афанасьевич
12. Лапшонкова Наталья Дементьевна
13.  Колоссов Владимир Петрович

	9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0

Приложение №3
К решению Собрания депутатов МО Лазаревское
Щекинского района от 19.07.2019  г. № 10-2

Список собственников невостребованных земельных долей расположенных на земельном участке по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Лазаревское (бывший колхоз «Ново-Никольский»), с кадастровым номером 71:22:000000:70.
	№, Фамилия, Имя, Отчество собственников
	Площадь доли в гектарах

	1. Кургузенкова Варвара Андреевна
2. Кургузенков Юрий Иванович
3. Силаева Тамара Федоровна
4. Кожевников Алексей Федорович
5. Кожевников Николай Федорович
6. Кожевникоа Александр Федорович
7. Евдокимов Николай Федорович
8. Догурецкая Валентина Федоровна
9. Черкасова Зинаида Федоровна
10. Пименова Нина Сергеевна
11. Хрячкова Зоя Сергеевна
12. Михеева Раиса Сергеевна
13. Усачев Иван Александрович
14. Никулина Татьяна Семеновна
15. Михеева Ольга Петровна
16. Михеева Олеся Игоревна
17. Левшин Олег Николаевич
18. Леонова Клавдия Васильевна
19. Леонов Александр Васильевич
20. Ростанова Светлана Алексеевна
21. Ермаков Валерий Михайлович
22. Шевкова Тамара Алексеевна
23. Шевков Юрий Алексеевич
24. Солдатенкова Людмила Николаевна
25. Анискина Валентина Николаевна
26. Усачев Александр Владимирович
27. Усачев Вячеслав Владимирович
28. Полякова Валентина Константиновна
29. Панкова Елена Владимировна
30. Гришечкина Нина Ивановна
31. Евдокимова Валентина Ивановна
32. Емельянов Николай Алексеевияч
33. Ковынева Антонина Ефимовна
34. Леонов Алексей Николаевич
35. Леонова Наталья Фроловна
36. Миронова Мария Тимофеевна
37. Морозова Марина Алексеевна
38. Харитонов Андрей Владимирович
39. Шевкова А.П.
	6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6

Приложение №4
К решению Собрания депутатов МО Лазаревское
Щекинского района от 19.07.2019  г. №  10-2

Список собственников невостребованных земельных долей расположенных на земельном участке по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Лазаревское (бывший колхоз «Мирный труд»), с кадастровым номером 71:22:000000:74.
	№, Фамилия, Имя, Отчество собственников
	Площадь доли в гектарах

	1. Арутюнян Элизабет Гагиковна,
2. Арутюнян Алмара Гагиковна,
3.  Арутюнян Кристина Гагиковна,
4.  Арутюнян Алексан Гагикович
5. Веденкин Николай Алексеевич
6. Межевалова Людмила Николаевна
7. Владимирова Валентина Анатольевна
8. Егоров Василий Федотович
9. Жаворонкова Антонина Васильевна
10.  Каюров Алексей Александрович
11.  Колчева Инна Михайловна
12.  Кузьмин Василий Владимирович
13.  Матвеевичева  Зинаида Васильевна
14.  Михеева Екатерина Алексеевна
15.  Марозенкова Анна Игнатьевна
16.  Разуваев Николай Иванович
17.  Сазонова Татьяна Михайловна
18.  Холодков Анатолий Петрович
19.  Чичева Любовь Николаевна
20.  Широков Дмитрий Алексеевич
21. Корецкая Светлана Григорьевна
	8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38
8,38

Приложение №5
К решению Собрания депутатов МО Лазаревское
[bookmark: _GoBack]Щекинского района от 19.07.2019  г. № 10-2

Список собственников невостребованных земельных долей расположенных на земельном участке по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Лазаревское (бывший колхоз «Заря»), с кадастровым номером 71:22:000000:4.
	№, Фамилия, Имя, Отчество собственников
	Площадь доли в гектарах

	1. Крючкова Валентина Павловна
2. Лучина Галина Анатольевна
3. Панкратова Нина Ивановна
4. Максимова Вера Дмитриевна
5. Орлова Раида Павловна
6. Сократилина Зинаида Павловна
7. Шевелькова Наталья Викторовна
8. Перчикова Ольга Алексеевна
9. Гришин Владимир Афанасьевич
10. Жидкова Нина Николаевна
	9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0